
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

LEVES TARDE GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 19:48:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME M SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME M SOUZA  1 00:00:58.899 00:00:06.853 00:00:06.853 00:01:01.195  70,29

 2 00:00:53.292 00:00:01.246 00:00:01.246 00:01:54.487  77,69

 3 00:01:45.519 00:00:53.473 00:00:53.473 00:03:40.006  39,23

 4 00:00:52.046 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:32.052  79,55

 5 00:00:52.840 00:00:00.794 00:00:00.794 00:05:24.892  78,35

 6 00:01:47.615 00:00:55.569 00:00:55.569 00:07:12.507  38,47

 7 00:00:52.837 00:00:00.791 00:00:00.791 00:08:05.344  78,35

 8 00:00:53.108 00:00:01.062 00:00:01.062 00:08:58.452  77,95

 9 00:00:53.006 00:00:00.960 00:00:00.960 00:09:51.458  78,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.046

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:01:01.378 00:00:07.920 00:00:09.332 00:01:05.734  67,45

 2 00:00:55.854 00:00:02.396 00:00:03.808 00:02:01.588  74,12

 3 00:00:55.237 00:00:01.779 00:00:03.191 00:02:56.825  74,95

 4 00:00:55.224 00:00:01.766 00:00:03.178 00:03:52.049  74,97

 5 00:00:53.935 00:00:00.477 00:00:01.889 00:04:45.984  76,76

 6 00:00:54.137 00:00:00.679 00:00:02.091 00:05:40.121  76,47

 7 00:00:53.646 00:00:00.188 00:00:01.600 00:06:33.767  77,17

 8 00:00:53.458 00:00:00.000 00:00:01.412 00:07:27.225  77,44

 9 00:00:54.343 00:00:00.885 00:00:02.297 00:08:21.568  76,18

 10 00:00:53.732 00:00:00.274 00:00:01.686 00:09:15.300  77,05

 11 00:00:56.325 00:00:02.867 00:00:04.279 00:10:11.625  73,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.458

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONNY BATISTA  1 00:01:03.832 00:00:10.552 00:00:11.786 00:01:05.242  64,86

 2 00:00:55.841 00:00:02.561 00:00:03.795 00:02:01.083  74,14

 3 00:00:56.406 00:00:03.126 00:00:04.360 00:02:57.489  73,40

 4 00:00:56.047 00:00:02.767 00:00:04.001 00:03:53.536  73,87

 5 00:00:54.102 00:00:00.822 00:00:02.056 00:04:47.638  76,52

 6 00:00:53.340 00:00:00.060 00:00:01.294 00:05:40.978  77,62

 7 00:00:53.467 00:00:00.187 00:00:01.421 00:06:34.445  77,43

 8 00:00:53.280 00:00:00.000 00:00:01.234 00:07:27.725  77,70

 9 00:00:54.577 00:00:01.297 00:00:02.531 00:08:22.302  75,86

 10 00:00:53.820 00:00:00.540 00:00:01.774 00:09:16.122  76,92

 11 00:00:54.586 00:00:01.306 00:00:02.540 00:10:10.708  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.280

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FABIO OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIO OLIVEIRA SILVA  1 00:01:00.061 00:00:04.284 00:00:08.015 00:01:03.147  68,93

 2 00:00:57.720 00:00:01.943 00:00:05.674 00:02:00.867  71,73

 3 00:00:55.777 00:00:00.000 00:00:03.731 00:02:56.644  74,22

 4 00:00:56.690 00:00:00.913 00:00:04.644 00:03:53.334  73,03

 5 00:00:56.588 00:00:00.811 00:00:04.542 00:04:49.922  73,16

 6 00:00:55.860 00:00:00.083 00:00:03.814 00:05:45.782  74,11

 7 00:00:56.109 00:00:00.332 00:00:04.063 00:06:41.891  73,78

 8 00:00:56.244 00:00:00.467 00:00:04.198 00:07:38.135  73,61

 9 00:00:56.183 00:00:00.406 00:00:04.137 00:08:34.318  73,69

 10 00:00:56.207 00:00:00.430 00:00:04.161 00:09:30.525  73,66

 11 00:00:59.809 00:00:04.032 00:00:07.763 00:10:30.334  69,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.777

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.447 00:00:07.037 00:00:07.401 00:01:00.147  69,64

 2 00:00:53.375 00:00:00.965 00:00:01.329 00:01:53.522  77,56

 3 00:00:53.279 00:00:00.869 00:00:01.233 00:02:46.801  77,70

 4 00:00:52.589 00:00:00.179 00:00:00.543 00:03:39.390  78,72

 5 00:00:52.973 00:00:00.563 00:00:00.927 00:04:32.363  78,15

 6 00:00:52.858 00:00:00.448 00:00:00.812 00:05:25.221  78,32

 7 00:00:52.410 00:00:00.000 00:00:00.364 00:06:17.631  78,99

 8 00:00:52.518 00:00:00.108 00:00:00.472 00:07:10.149  78,83

 9 00:00:52.629 00:00:00.219 00:00:00.583 00:08:02.778  78,66

 10 00:00:52.550 00:00:00.140 00:00:00.504 00:08:55.328  78,78

 11 00:00:52.638 00:00:00.228 00:00:00.592 00:09:47.966  78,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.410

PENALIZAÇÕES:

LUCAS DE SOUZA PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUCAS DE SOUZA PEREIRA  1 00:00:58.465 00:00:04.911 00:00:06.419 00:01:00.878  70,81

 2 00:00:55.239 00:00:01.685 00:00:03.193 00:01:56.117  74,95

 3 00:00:54.109 00:00:00.555 00:00:02.063 00:02:50.226  76,51

 4 00:00:53.716 00:00:00.162 00:00:01.670 00:03:43.942  77,07

 5 00:00:54.260 00:00:00.706 00:00:02.214 00:04:38.202  76,30

 6 00:00:54.079 00:00:00.525 00:00:02.033 00:05:32.281  76,55

 7 00:00:54.213 00:00:00.659 00:00:02.167 00:06:26.494  76,37

 8 00:00:53.554 00:00:00.000 00:00:01.508 00:07:20.048  77,31

 9 00:00:53.848 00:00:00.294 00:00:01.802 00:08:13.896  76,88

 10 00:00:54.044 00:00:00.490 00:00:01.998 00:09:07.940  76,60

 11 00:00:54.574 00:00:01.020 00:00:02.528 00:10:02.514  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.554

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:00.528 00:00:07.481 00:00:08.482 00:01:00.528  68,40

 2 00:00:55.156 00:00:02.109 00:00:03.110 00:01:55.684  75,06

 3 00:00:53.182 00:00:00.135 00:00:01.136 00:02:48.866  77,85

 4 00:00:53.224 00:00:00.177 00:00:01.178 00:03:42.090  77,78

 5 00:00:53.291 00:00:00.244 00:00:01.245 00:04:35.381  77,69

 6 00:00:53.308 00:00:00.261 00:00:01.262 00:05:28.689  77,66

 7 00:00:53.101 00:00:00.054 00:00:01.055 00:06:21.790  77,96

 8 00:00:53.283 00:00:00.236 00:00:01.237 00:07:15.073  77,70

 9 00:00:53.047 00:00:00.000 00:00:01.001 00:08:08.120  78,04

 10 00:00:53.491 00:00:00.444 00:00:01.445 00:09:01.611  77,40

 11 00:00:53.641 00:00:00.594 00:00:01.595 00:09:55.252  77,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.047

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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